
UCHWAŁA NR LXVI/817/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
położonej w Pilchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy- Rada Gminy 
w Zaleszanach postanawia: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości 
gruntowej położonej w Pilchowie, oznaczonej jako działka numer 602/1 o powierzchni pow. 
0,0049 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej z przeznaczeniem na poszerzenie 
bezpośrednio przyległej wewnętrznej drogi gminnej oznaczonej jako działka numer 595, 
położonej w Pilchowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42DC2D81-A6C5-445D-9F92-9CFE5C5D7188. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/817/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


